1

中国盐业协会

中国盐业协会 2018年第九批食盐企业

信用等级评价结果公示

根据《社会信用体系建设规划纲要（2014—2020 年）》

（国发〔2014〕21 号）、民政部等八部委联合发布的《关于

推进行业协会商会诚信自律建设工作的意见》（民发〔2014〕

225 号），为贯彻落实《国务院关于印发盐业体制改革方案的

通知》（发改办财金〔2016〕25号）等有关文件，本着公开、

公正、科学的原则，经第三方专业评价机构北京国富泰信用

管理有限公司严格评价，并通过中国盐业企业信用等级评价

委员会审核，现将中国盐业协会 2018 年第九批食盐企业信

用等级评价结果向社会进行公示。公示期为 7 天（2018 年

12 月 3 日-12 月 9 日）。

公示期内，如对公示企业信用等级试点评价结果有异议，

请向中国盐业协会信用体系建设办公室书面反映，所反映的

内容应该论据充分、实事求是。若材料以单位名义提出，须

2

加盖单位公章；若以个人名义提出，须签署个人真实姓名和

具体联系方式。

中国盐业协会信用体系建设办公室

电话：（010）67801004，13810229557；

（010）63430558，15601092266。

邮箱：259549945@qq.com。

附件：中国盐业协会 2018年第九批食盐企业信用等级评

价结果名单

中国盐业协会

2018 年 12 月 3日

3

附件：

中国盐业协会 2018年第九批食盐企业

信用等级评价结果名单

序号 企业名称 级别

食盐定点生产企业

201807601100035  唐山达峰盐业有限责任公司 AA

省级食盐批发企业

201807611101027 中盐甘肃省盐业（集团）有限责任公司 AAA

市级食盐批发企业

201807601102161  锦州市盐业有限责任公司 AA

201807601102162  江西省新余江盐华康盐业有限公司 AA

201807601102163  江西省鹰潭江盐华康盐业有限公司 AA

201807601102164  山西省盐业公司阳泉分公司 AA

201807611102165  河北盐业集团冀盐连锁有限公司 AAA

201807601102166  保定市盐业专营有限公司 AA

201807601102167  山西省盐业公司晋中分公司 AA

201807611102168  山西省盐业公司吕梁分公司 AAA

201807611102169  北京世奥特国际盐产品贸易中心有限公司 AAA

201807601102170  北京市通州盐业公司 AA

201807601102171  北京夏都顺祥糖酒商贸中心 AA

201807611102172  北京京西鑫维康商贸有限责任公司 AAA

201807611102173  北京怀都糖业烟酒有限公司 AAA

4

201807611102174  山西省盐业公司运城分公司 AAA

201807600102175  北京康泰仁盐业购销中心 A

201807611102176  山西省盐业公司临汾分公司 AAA

201807611102177  山西省盐业公司忻州分公司 AAA

201807611102178  山西省盐业公司临汾分公司侯马运销站 AAA

201807611102179  北京京盐西南盐业有限公司 AAA

201807611102180  山西省盐业公司朔州分公司 AAA

201807611102181 陕西省铜川市盐业总公司 AAA

201807611102182 山西省盐业公司晋城分公司 AAA

201807601102183 盘锦市盐业有限责任公司 AA

201807600102184 北京云业兴盐业有限公司 A

县级食盐批发企业

201807600103599  怀仁市盐业公司 A

201807600103600  吉林盐业集团东丰有限公司 A

201807600103601  原阳县盐业公司 A

201807611103602  新郑市盐业公司 AAA

201807601103603  唐河县盐业有限公司 AA

201807601103604  新野县盐业有限公司 AA

201807611103605  社旗县盐业管理局盐业公司 AAA

201807600103606  新密市盐业公司 A

201807601103607  富蕴县盐业销售中心 AA

201807601103608  武陟县盐业公司 AA

5

201807601103609  南乐县盐业公司 AA

201807611103610  中盐甘肃省盐业集团合水县盐业有限责任公司 AAA

201807600103611  义县中兴盐业有限责任公司 A

201807601103612  中盐甘肃省盐业集团庆城县盐业有限责任公司 AA

201807600103613  雄县盐业专营有限公司 A

201807600103614  海兴县盐业专营运销公司 A

201807600103615  成安县盐业专营公司 A

201807600103616 唐县盐业有限责任公司 A

201807601103617 洛阳市吉利区盐业公司 AA